元，调整增加存货 5,139,329.11 元，调整减少递延所得税资产 126,156.54 元，调整减少

应交税费 826,747.94 元，调整增加其他应付款 4,062,972.54 元，调整减少留存收益

9,193,060.99 元。  

以上调整事项合计调整减少公司 2013 年 10 月 31 日净资产 9,193,060.99 元，调整后

的净资产与 2013 年 10 月 31 日为改制基准日的天健验〔2013〕396 号《验资报告》中的

净资产出现差异。调整后的净资产为 80,480,803.15 元，折合股份总额 51,000,000 股，每

股面值 1 元，共计股本人民币伍仟壹佰万元，净资产大于股本部分 29,480,803.15 元计入

资本公积。 

2015 年 11 月 27 日，公司召开 2015 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于对

审计追溯调整导致折股净资产减少事宜予以确认的议案》，对上述审计调整导致折股净

资产减少事宜进行了确认。 

3、股份公司股本变化情况 

（1）股份公司第一次增资 

2015 年 3月 12 日，因个别工程项目招投标所需，公司通过 2014 年度股东大会决议，

同意增加注册资本人民币 5,000 万元，其中天邦投资以货币认缴 3,000 万元；刘建宗以

[...]

项目 2015 年 7 月 31 日 2014 年 12 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 

国债转贷资金  1,418,181.80   1,418,181.80   1,654,545.44  

合计  1,418,181.80   1,418,181.80   1,654,545.44  

2006 年 1 月 20 日，公司与青田县财政局签订协议，青田县财政局按照省财政厅统

一规定的借款期限和还款计划，借款给公司用于年产 300 台套 PTA 成套专用螺旋离心

机项目，原始借款总金额为 260 万元。 

该协议主要内容如下： 

“一、借款金额：人民币贰佰陆拾万元（￥2600000 元）。 

二、借款用途：年产 300 台套 PTA 成套专用螺旋离心机项目资金，专款专用。 

三、年利率：按省财政厅规定利率。 

四、借款期限：按省财政厅统一规定的借款期限和还款计划。” 

实际执行中，根据省财政厅统一规定，该国债转贷资金借款前四年无需归还本金和

支付利息，从 2010 年开始，分 11 年等额偿还本金，并按年支付利息。 

（九）递延收益 

单位：元 

项目 2015 年 7 月 31 日 2014 年 12 月 31 日 2013 年 12 月 31 日 

与资产相关的政府补助 1,083,333.33 1,200,000.00 1,400,000.00